

Kjeld S Johannesen Holding ApS
Sandgårdsparken 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 22 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Kjeld Steinfeldt Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld S Johannesen Holding ApS Sandgårdsparken 23 7430 Ikast Telefon: 96266322 CVR-nr.: 29 22 59 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Steinfeldt Johannesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Selskabet af 2. januar 2006 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Selskabet af 2. januar 2006 A/S samt at udleje selskabets ejendom og foretage formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod 2.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.894	29.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	-19.200
Driftsresultat	-59.094	10.650
Indtægt af kapitalinteresse	-4.569	3.181.893
Andre finansielle indtægter	1.130.931	1.629
Øvrige finansielle omkostninger	-2.472	-301.141
Resultat før skat	1.064.796	2.893.031
Skat af årets resultat	-154.704	0
Årets resultat	910.092	2.893.031
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	540.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.569	-5.357.391
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	514.661	7.310.422
Disponeret i alt	910.092	2.893.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>758.100</u>	<u>777.300</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.100</u>	<u>777.300</u>
2	Kapitalinteresse	<u>703.928</u>	<u>708.497</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.928</u>	<u>708.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.462.028</u>	<u>1.485.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.358</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.442.555</u>	<u>5.294.218</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.442.555</u>	<u>5.294.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>555.827</u>	<u>2.032.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.998.382</u>	<u>7.340.876</u>
	Aktiver i alt	<u>9.460.410</u>	<u>8.826.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.022	633.591
Overført resultat	7.828.676	7.314.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	8.982.698	8.472.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	290.812	307.582
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.812	322.582
Kortfristet del af langfristet gæld	16.800	16.800
Gæld til pengeinstitutter	0	1.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalejer	2.549	2.549
Selskabsskat	142.551	0
Anden gæld	0	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.900	31.485
Gældsforpligtelser i alt	477.712	354.067
Passiver i alt	9.460.410	8.826.673

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.990.982	3.593	960.000	7.079.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-960.000	-960.000
Resultatandel	0	-5.357.391	7.310.422	400.000	2.353.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	540.000	0	540.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-540.000	0	-540.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	633.591	7.314.015	400.000	8.472.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-4.569	514.661	400.000	910.092
	125.000	629.022	7.828.676	400.000	8.982.698

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	967.700	967.700
Kostpris 31. december	967.700	967.700
Af- og nedskrivninger 1. januar	-190.400	-171.200
Årets afskrivninger	-19.200	-19.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-209.600	-190.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	758.100	777.300
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	74.906	74.906
Kostpris 31. december	74.906	74.906
Opskrivninger 1. januar	633.591	5.990.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.569	3.181.893
Udbytte	0	-8.539.284
Opskrivninger 31. december	629.022	633.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december	703.928	708.497
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	14,99 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		7.426.330
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.149.589
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 307 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 758 t.kr.		